[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 536/2021

Ementa: Retirar restos de entulho e realizar limpeza da Praça Sebastião Barchesi.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (fotos em anexo)

· Retirar restos de entulho e realizar limpeza em toda extensão da Praça Sebastião Barchesi, no bairro São Cristovão.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram este vereador para solicitarem providências, pois segundo relatos dos moradores, após a instalação da academia ao ar livre, foi deixados restos de entulhos e materiais espalhados pela praça, isso acabou causando um acidente, um dos moradores tropeçou entre os entulhos e caiu.

Valinhos, 1º de março de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador
[image: ]

[image: ]

image1.png

image2.png